

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024	ONIDOS MATORIANOS MATO		
LOS	UEZ AUXILIAR HORNITOS ANEXO	Jesús María, Nayarit	a 21 de (cb 20.73
	AL NOVILLERO PERIODO	N	lúmero de oficio:
4	2021-2024	Α	sunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Antonio R	osales Ca.	naie	
Puesto: Concerta dor	de obras	Million is an experience and in the experience	125
PRESENTE.	,		
Sírvase trasladar a:os	harnitas		Del Majjal
El (los) día(s): 2/ de	Febrero de	2013	OPERADO PARTICIPACIONE
Descripción del vehículo ofici	al L7	DO Pla	cas No.: PE- 89- FLEBERALES
Para desempeñar actividades d	le: Translador	personal de o	las públicas MAYAR
Siendo su salida el día 21 de febrero y su retorno el día 21 del mismo mes de 20 23.			
		ANDEW	KIWA-NI W
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:			
Viáticos, tran	sporte Público	Combustible/, Ca	setas_ ,
día (s) de viático (s) por un importe de \$			
(DOSCIENTOS CUCRENTO RISOS @ /100 M.N.)			
Tipo de transporte	, Terrestre <u>,</u> ,	Aéreo, Otro	
OBRAS			
PÚBLICAS H. XXVII AYUNTAMIENTO			
DEL NAY AR Autoriza-Gomisión:	Vo.Bo	de la Comisión	Autorización Financiera :
Aprueba	Dick	OF IN	Old Hottale
heegen	700	The state of the s	PROMENCIA
Jefe inmediato del comisionado	the state of the s	o González Valles	C. Eugenio Alvarez Gómez
Cominionado	Tesore	ro Municipal	Presidente Wunicipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

ANTONIO ROSALES CANARE

Puesto del comisionado:

CONCERTADOR DE OBRAS PÚBLICAS

Comisión realizada a la localidad de:

LOS HORNITOS

El día: 21 DE FEBRERO DEL 2023

Objetivo de la comisión: TRANSLADE PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS INDICACIONES DEL DIRECTOR

DE OBRAS PUBLICAS

Resultado de la comisión:

SE LOGRO LLEGAR A LA COMUNIDAD ASIGNADA ASI COMO CUMPLIENDO CON EL OBJETIVO DE LA LES

COMISION

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Oct Mayar

OBRAS

PÚBLICAS

H.XXVII AYUNTAMIENTO

DECOMISIONA VO.AR

ANTONIO ROSALES CANARE

Concertador de Obra

OBRAS
PÚBLICAS
H. XXVII AY UNTAMIENTO
DEL NAY AR

C. ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Coordinador de concertadores